РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОБОЛДИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЕМДЖИНСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

(седьмой созыв)

РЕШЕНИЕ

« 28 » ноября  2023 год                                                                              №  42/17

с. Коболдо

	Об утверждении Перечня индикаторов риска нарушения обязательных требований при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Коболдинского сельсовета Селемджинского района Амурской области

     В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 31 июля 2020 г. № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», на основании Устава Коболдинского сельсовета Селемджинского района, Коболдинский сельский Совет народных депутатов

р е ш и л:

   1. Утвердить Перечень индикаторов риска нарушения обязательных требований при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Коболдинского сельсовета Селемджинского  района Амурской области согласно приложению.

   2. Решение Коболдинского сельского Совета народных депутатов от 26.04.2022 № 18/42 «Об утверждении Перечня  индикаторов риска нарушения обязательных требований при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Коболдинского сельсовета Селемджинского района Амурской области» - отменить.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

4. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте.

Председатель Коболдинского

сельского Совета народных депутатов                                          Р.Н.Шуткова

Глава Коболдинского сельсовета                                            Е.В.Шелковникова
Приложение

к решению Коболдинского

сельского Совета народных депутатов

от 28 ноября 2023 г. № 42/17

Перечень индикаторов
риска нарушения обязательных требований
при осуществлении муниципального контроля
в сфере благоустройства на территории
Коболдинского сельсовета

Селемджинского района Амурской области

   1. Факт ненаправления юридическим лицом или индивидуальным предпринимателем, осуществляющим деятельность по оказанию услуг в сфере ремонта, обслуживания автомобильного транспорта и обслуживания населения заявления о согласовании рекламной вывески в орган местного самоуправления по истечении 90 календарных дней с даты внесения в ЕГРЮЛ /ЕГРИП сведений о создании/регистрации такого лица.